

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6520

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	19.01.2023
Дата вскрытия	03.02.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2669
Рестровый номер	32312044416
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку фасонных изделий (отводов стальных) для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (СКС-2669 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Фасонные изделия (отводы стальные)
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 599 273,46
НДС	319 854,69
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 919 128,15

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Давыдов И. В.
Тексин И. В.
Ракицкий Д. С.
Бальянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 3 _____ заявки
в том числе ценовых предложений _____ 2 _____ заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	26.01.2023 15:21	27.01.2023 13:58	01.02.2023 9:26
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Отказать в допуске	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Раздел 39 п. 1.3. "Участник не подтвердил соответствие перечню оборочных критериев с приложением копий подтверждающих документов, указанных в Приложении № 4", п. 1 Приложения 4 Наличие в составе заявки всех обязательных к представлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации, а также правильность их оформления (в т.ч. наличие должных печатей, подписей, формы заверения)", Отсутствуют документы, а именно подтверждающий страну происхождения товара, предусмотренный актом Правительства Российской Федерации, принятым в соответствии с пунктом 1 части 8 статьи 3 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Не оценивается	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Не оценивается	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 254 813,00	Не оценивается	1 239 305,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - Цена ЦП1 = v1 x Цmin/Цi; v1 = 1	0,988	Не оценивается	1,000
Оценка заявки, балл	0,988	Не оценивается	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	2	Отклонена	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, баллов	Срок выполнения работ, оказания услуг, поставки товаров График поставок товара	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Фасонные изделия (отводы стальные)	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	01.02.2023 9:26	1 239 305,00	1,000	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +50 %/-75% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/ 75% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6520

Подпись:

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола:

10.02.2023 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара							Период поставки товара	Цена за единицу без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	ОГ000001	Отвод 90-159 х 4 ст, 20	Отвод ст.20 90гр. 159х4,5 ГОСТ17375-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	8	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	880,00	7 040,00	3
2	1	ОГ000002	Отвод 90-57х3,5	Отвод ст.20 90гр. 57х3,5 ГОСТ17375-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	5	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	141,00	705,00	3
3	1	ОГ000003	Отвод 90-89х3,5	Отвод ст.20 90гр. 89х3,5 ГОСТ17375-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	65	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	271,00	17 615,00	3
4	1	ОГ000004	Отвод 90-108х4,0	Отвод ст.20 90гр. 108х4 ГОСТ17375-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	88	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	453,00	39 864,00	3
5	1	ОГ000006	Отвод 90-219х8,0	Отвод ст.20 90гр. 219х8 ГОСТ17375-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	28	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	4 010,00	112 280,00	3
6	1	ОГ000007	Отвод 90-108х5,0	Отвод ст.20 90гр. 108х5 ГОСТ17375-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	78	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	579,00	45 162,00	3
7	1	ОГ000010	Переход 108х89	Переход ст.20 К108х4,0-89х3,5 (100х80) ГОСТ17378-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	7	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	241,00	1 687,00	3

8	1	ОГ000016	Отвод 90-159х6	Отвод ст.20 90гр. 159х6 ГОСТ17375-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	81	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	1 850,00	149 850,00	3
9	1	ОГ000017	Отвод 90-57х5	Отвод ст.20 90гр. 57х5 ГОСТ17375-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	38	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	228,00	8 664,00	3
10	1	ОГ000020	Отвод 90-159х5	Отвод ст.20 90гр. 159х6 ГОСТ17375-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	98	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	1 850,00	181 300,00	3
11	1	ОГ000022	Переход 108х159	Переход ст.20 К159х4,5-108х4,0 (150х100) ГОСТ17378-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	18	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	505,00	9 090,00	3
12	1	ОГ000033	Отвод 90-40х3,5	Отвод ст. крутоизогнутый Дн48,3х3,2 (Ду40) шов п/привар	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	40	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	36,00	1 440,00	3
13	1	ОГ000038	Отвод 90-325х8,0	Отвод ст.20 90гр. 325х8 ГОСТ17375-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	30	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	7 846,00	235 380,00	3
14	1	ОГ000086	Переход К 108х4-57х3 ст 20	Переход ст.20 К108х4,0-57х3,0 (100х50) ГОСТ17378-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	43	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	220,00	9 460,00	3
15	1	ОГ000095	Переход К 159х4,5-57х3 ст 20	Переход ст.20 К159х4,5-57х3,0 (150х50) ГОСТ17378-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	48	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	622,00	29 856,00	3

16	1	ОГ000103	Переход К 273х6,3 - 219,1х6,3 ст 20	Переход ст.20 К273х7,0- 219х6,0 (250х200) ГОСТ17378-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, 48	4	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	2 057,00	8 228,00	3
17	1	ОГ000108	Переход К 323,9х7,1 - 219,1х6,3 ст 20	Переход ст.20 К325х8,0- 219х6,0 (300х200) ГОСТ17378-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, 48	10	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	2 995,00	29 950,00	3
18	1	ОГ000116	Отвод 90-57х4 ст.20	Отвод ст.20 90гр. 57х3,5 ГОСТ17375-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, 48	47	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	141,00	6 627,00	3
19	1	ОГ000147	Отвод 90-50х3,5	Отвод ст.20 90гр. 57х3,5 ГОСТ17375-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, 48	44	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	141,00	6 204,00	3
20	1	ОГ000200	Отвод 90-630*10	Отвод ст.20 90гр. 630х10	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, 48	1	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	31 250,00	31 250,00	3
21	1	ОГ000213	Отвод 90-76х4,0	Отвод ст.20 90гр. 76х4 ГОСТ17375-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, 48	12	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	218,00	2 616,00	3
22	1	ОГ000231	Переход 159*219	Переход ст.20 К219х6,0- 159х4,5 (200х150) ГОСТ17378-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, 48	34	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	1 086,00	36 924,00	3
23	1	ОГ000249	Переход 108х57	Переход ст.20 К108х4,0- 57х3,0 (100х50) ГОСТ17378-01	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова- Овсенко, 48	74	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	220,00	16 280,00	3

24	1	ОГ000289	Переход 76x57	Переход ст.20 К76x3,5-57x3,0 (65x50) ГОСТ17378-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	4	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	105,00	420,00	3
25	1	ОГ000291	Переход 159x89	Переход ст.20 К159x4,5-89x3,5 (150x80) ГОСТ17378-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	11	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	522,00	5 742,00	3
26	1	ОГ000348	Отвод 159x5 12Х18Н10Т	Отвод 90 159x5 ст.12х18н10т ТУ 1468-020-39918642-03 с геометрией по ГОСТ 17275-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	10	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	8 597,00	85 970,00	3
27	1	ОГ000356	Переход 426x10 — 325x8	Переход ст.20 К426x9,0-325x8,0 (400x300) ГОСТ17378-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	6	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	5 884,00	35 304,00	3
28	1	ОГ000438	Отвод крутоизогнутый 90- 273x10,0 Ст.20	Отвод ст.20 90гр. 273x10 ГОСТ17375-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	4	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	8 423,00	33 692,00	3
29	1	ОГ000439	Отвод 90-273x8,0 Ст.20	Отвод ст.20 90гр. 273x8 ГОСТ17375-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	2	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	5 503,00	11 006,00	3
30	1	ОГ000480	Переход стальной концентрический Ду 400x200	Переход ст.20 К426x9,0-219x8,0 (400x200) ГОСТ17378-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	2	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	7 872,00	15 744,00	3
31	1	ОГ000711	Отвод 90 108*5 12Х18Н10Т	Отвод 90 108x5 ст. 12х18н10т ТУ 1468-020-39918642-03 с геометрией по ГОСТ 17375-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	10	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	3 762,00	37 620,00	3

32	1	ОГ000729	Переход 219х108	Переход ст.20 К219х6,0-108х4,0 (200х100) ГОСТ17378-01	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	25	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	891,00	22 275,00	3
33	1	ОГ000781	Переход 57*38 ст	Переход ст.20 К57х3,0-38х2,0 (50х32) ГОСТ17378-01	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Антонова-Овсенко, 48	70	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	58,00	4 060,00	3
ИТОГО:								1045			1 239 305,00	

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.